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Koulutukseen on panostettava Savonlinnassa 
 
Elinikäinen oppiminen lähtee kotoa ja jatkuu esikoulusta korkeakouluun laadukkaana 
sivistyksen polkuna tuottaen työmarkkinoille osaavia työntekijöitä.  
 
Koulutus on suurten muutosten edessä lähivuosina. Me Savonlinnan Demarit haluamme olla 
mukana kehittämässä ja turvaamassa savonlinnalaisten koulutusmahdollisuuksia. Ajatusta 
elinikäisestä oppimisesta on vietävä pitkäjänteisesti eteenpäin.  
 
Laadukkaiden koulutuspolkujen rakentaminen on aloitettava jo varhaisessa vaiheessa. Siksi 
varhaiskasvatuksessa, esiopetuksessa on turvattava laadukas, monipuolinen ja turvallinen 
toiminta. Asiantuntevan opetushenkilöstön on ohjattava lapsia elinikäisen oppimisen tielle. 
Esiopetuksessa on vahvistettava oppimisen taitoja yhdessä kotien ja huoltajien kanssa. On 
tärkeää puuttua havaittuihin ongelmiin jo varhaisessa vaiheessa ja aloittaa tarvittava 
ennaltaehkäisevä työ, jotta lapsi voi jatkaa ikätovereidensa kanssa peruskouluun. 
 
Savonlinnassa kaikki koulut on laitettava samalle viivalle ja jokaisen koulun on tarjottava 
tasapuolisesti mahdollisuudet oppia tulevaisuuden tietoja, taitoja ja välineiden käsittelyä. 
Oppimateriaalien ja työvälineiden tulee olla jatkossakin maksuttomia, jotta vähävaraisten 
perheiden lapsetkin saavat yhtäläiset perusvalmiudet jatko-opintoihin. 
 
Savonlinnan lukioiden tulee säilyttää monimuotoisuutensa. Yhtenä hyvänä esimerkkinä on 50 –
vuotias Savonlinnan Taidelukio, joka on Pohjoismaiden vanhin erikoislukio kuvataide- ja 
musiikkilinjoineen. Urheilullisille opiskelijoille Tanhuvaaran urheiluopisto tarjoaa laadukkaita 
liikunta-alan opiskelumahdollisuuksia. 
 
Savonlinnan ammattiopisto, SAMIedu, on Suomen ainoa seudullinen nelinkertaisesti laatupalkittu 
ammatillisen koulutuksen järjestäjä. Tahtotila on säilyttää SAMIedu itsenäisenä ja tasavertaisena 
koulutuksen järjestäjänä Etelä-Savossa. SAMIedu on kouluttanut savonlinnalaisia jo 60 vuotta ja 
omaa siten pitkät perinteet ammatillisessa koulutuksessa. Vahvistamalla yhteistyötä Savonlinnan 
seudun eri toimijoiden sekä työnantajien kesken voimme kehittää ammattiopistomme toimintaa 
vastaamaan yhteiskunnan muuttuviin tarpeisiin.  
 
Yhteistyötä XAMKin, Savonlinnan Teknologiapuiston ja Savonlinnan elinkeinotoimen välillä on 
edelleen vahvistettava, jotta savonlinnalaisille löytyy työ- ja koulutuspaikkoja laadukkaan 
koulutuspolun jatkoksi. Savonlinnan alueella olevien tai tänne tulevien erilaisten ja erikokoisten 
työnantajien tarpeisiin on pyrittävä vastaamaan.  
 
Pidetään kaikki mukana! 


